
Reservedelsrådgiver søges til
Volkswagen, Skoda, Seat og
Cupra bilhus i Viborg
Dygtigt, sammentømret og erfarent team skal udvides med
endnu en dygtig kollega.
Den nye "spiller på holdet" skal have godt overblik, evnen til at "holde hovedet
koldt" i pressede situationer og vild med en arbejdsdag hvor der er fart over
feltet og masser af uforudsigelige opgaver som skal løses. Da vi arbejder i et
åbent kontormiljø, er det vigtigt, at der altid er et smil på læben og at kunder
og kollegaer mødes venligt, professionelt og engageret både på telefon og
fysisk i bilhuset. Huset har mange faste kunder, så der er nok at se til og
forventninger er høje til vores medarbejdere.

Det vil være en stor fordel, at du har erfaring med vores bilmærker og IT-
systemerne som anvendes til de pågældende brands og et hektisk lager i et
bilhus. Det er dog ikke et krav for den rette kandidat.

Profil:
Engageret, struktureret og med en stor grad af ejerskab
Fokuseret på høj kundetilfredshed - internt blandt kolleger og ud til vores
kunder
Klar til at leve op til vores mærkers krav - meget gerne erfaring med vores
mærker
I besiddelse af en høj arbejdskvalitet og godt humør
Knivskarp på bestilling og levering af reservedele

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Viborg

Lundborgvej 12 C

8800, Viborg

Telefon: 87 25 11 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Reservedelschef Leo Fog
Sørensen

lesor@soelvsten.dk
8929 2041

Annonce ID: 23135

Ansøgningsfrist: 31. januar
2026

Indrykket: 07. januar 2026
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Fleksibel og en holdspiller

Jobbet:
Altid have de korrekte dele klar til tiden
Servicere både kunder og kollegaer med et smil
Daglig professionel kontakt med vores kunder
Bestilling og levering af indkomne bestillinger
Effektivt og positivt samarbejde med dine kolleger
Ekspedition af teknikere in-house og kunder af huset

Vi tilbyder:
En spændende virksomhed i sund vækst - med 550 medarbejdere
Suveræne produkter og solidt kundegrundlag
Et travlt arbejdsmiljø og engagerede kollegaer
En udfordrende og dynamisk hverdag
Gode muligheder for at sætte dit eget præg på hverdagen
Løn efter kvalifikationer

Ansøgning:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, ansætter vi og lukker
stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet, er du
velkommen til at kontakte Reservedelschef Leo Fog Sørensen på mail:
lesor@soelvsten.dk eller tlf. 8929 2041.

Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.

Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
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led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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